¶ 2. El hebreo dice *confracta est*, lo que se refiere á Jerusalem; y esto da mérito á suponer que en lugar de *portae*, debería leerse tal vez *negotiatio*, con referencia á la expresion del capitulo siguiente ¶ 3., de modo que el sentido fuese: *negotiatio populorum conversa est ad me*: esta ciudad está destruida; el tráfico de los pueblos que comerciaban con ella, se convertirá á mí.

*Ibid.* En lugar de *implebor*, leyeron los Setenta *quae plena erat*: la que estaba llena de pueblos, yace hoy desierta.

¶ 3. Dif. como una mar que se levanta con sus olas. La profecía contenida en este capitulo y en los dos que siguen, se refiere al sitio de Tiro por Nabucodonosor, despues de la toma de Jerusalem. Véase la *Historia de los pueblos inmediatos á los Judíos*, tom. XII.

¶ 6. Las hijas de Tiro son las ciudades que de ella dependian.

ctus est sermo Domini ad me dicens:

2. Fili hominis, pro eò quòd dixit Tyrus de Ierusalem; Euge confractae sunt portae populorum, conversa est ad me: implebor, deserta est.

3. Propterea haec dicit Dominus Deus: Ecce ego super te Tyre, et ascendere faciam ad te gentes multas, sicut ascendit mare fluctuans.

4. Et dissipabunt muros Tyri, et destruent turres eius: et radam pulverem eius de ea, et dabo eam in limpidissimam petram.

5. Siccatio saganarum erit in medio maris, quia ego locutus sum, ait Dominus Deus: et erit in direptionem Gentibus.

6. Filiae quoque eius, quae sunt in agro, gladio interficientur: et scient quia ego Dominus.

7. Quia haec dicit Dominus Deus: Ecce ego adducam ad Tyrum Nabuchodonosor regem Babylonis ab Aquilone regem regum, cum equis, et curribus, et equitibus, et coetu, populoque magno.

8. Filias tuas, quae sunt in agro, gladio interficiet: et circumdabit te munitionibus, et comportabit aggerem in gyro: et elevabit contra te clypeum.

9. Et vineas, et arietes temperabit in muros tuos, et turres tuas destruet in armatura sua.

10. Inundatione equorum eius operiet te pulvis eorum: à sonitu equitum, et rotarum, et curruum movebuntur muri tui, cum ingressus fuerit portas tuas quasi per intróitum urbis dissipatae.

11. Ungulis equorum suorum conculcabit omnes plateas tuas: populum tuum gladio caedet, et statuæ tuæ nobiles in terram corruent.

12. Vastabunt opes tuas, diripient negotiationes tuas: et destruent muros tuos, et domos tuas praeclaras subvertent: et lapides tuos, et ligna tua, et pulverem tuum in medio aquarum ponent.

13. Et quiescere faciam multitudinem canticorum tuorum, et sonitus cithararum tuarum non audietur amplius.